АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНЕИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 октября  2017 года                     № 03-171-а
Об утверждении плана плановых проверок граждан на 2018 год
На основании статьи 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, законом Ленинградской области от 1 августа 2017 г. N 60-оз "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области в соответствии с постановлением правительства Ленинградской области от 16 февраля 2015 года №29», администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок граждан на 2018 год (Приложение).
2. Разместить план проведения плановых проверок граждан на 2018 год на официальном сайте Борского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Борского сельского поселения                                                     М.А. Матвеев
О. Н. Тихонова
88136746275

УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                                   постановлением администрации

                                                                                                                                                                                     Борского сельского поселения
                                                                                                                                                                                     от 09.10.2017 г № 03-171-а
ПЛАН

проведения плановых проверок граждан на 2018 год
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1.
	Преснякова Нина Васильевна
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Кривой Наволок, 3
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	Апрель

	2.
	Ершова Елена Эдуардовна
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение,  д. Кривой Наволок,30.
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	Апрель

	3.
	Шилов Александр Борисович
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение,  д. Кривой Наволок,36.
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	Апрель

	4.
	Тимошенко Ольга Михайловна
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение,  д. Кривой Наволок,23.
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	май

	5.
	Зазвонкина Валентина Анатольевна
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение,  д. Кривой Наволок,14.
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	май

	6.
	Евдосеев Николай Павлович
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение,  д. Кривой Наволок,12.  КН 47:13:0801001:5
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	Июнь

	7.
	Кознова Дарья Валентиновна
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение,  д. Кривой Наволок,10. КН  47:13:0801001:61
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	июнь

	8.
	Батасова Валентина Аркадьевна
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, вблизи д. Кривой Наволок КН 47:13:0816001:46
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	август

	9.
	Федорова Марина Освальдовна
Либер Вячеслав Освальдович
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, вблизи дер. Кривой Наволок КН 47:13:0816001:48
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	август